“De buitengewone algemene vergadering besluit om in navolging van de beslissing tot 
kapitaalvermindering, artikel 7.1 van de statuten van de Vennootschap te vervangen door volgende 
tekst: ‘Het kapitaal van de vennootschap bedraagt vijf miljoen zeshonderd vijfenzestigduizend 
achthonderd tweeëntwintig euro (EUR 5.665.822), en is vertegenwoordigd door vijf miljoen zeshonderd 
vijfenzestig duizend achthonderd tweeëntwintig (5.665.822) aandelen zonder vermelding van nominale 
waarde, die elk één/vijf miljoen zeshonderd vijfenzestig duizend achthonderd tweeëntwintigste 
(1/5.665.822ste) deel van het kapitaal vertegenwoordigen.” 

Qrf Comm. VA • Openbare GVV naar Belgisch recht • Museumstraat 11 bus 211 • B-2000 Antwerpen 
Tel. +32 3 233 52 46 • Fax +32 3 369 94 24 • info@qrf.be • www.qrf.be • Ondernemingsnummer 0537 979 024 • RPR